

# 貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>流動資産</b>	<b>188,136</b>	<b>流動負債</b>	<b>12,749</b>
現金及び預金	182,260	買掛金	71
売掛金	4,818	未払金	3,086
貯蔵品	132	未払法人税等	1,067
前払費用	437	未払消費税等	1,839
未収入金	370	預り金	256
その他の流動資産	126	前受収益	5,557
貸倒引当金	△ 10	賞与引当金	870
<b>固定資産</b>	<b>544,848</b>	<b>固定負債</b>	<b>26,827</b>
<b>有形固定資産</b>	<b>474,114</b>	退職給付引当金	10,302
建物	459,940	預り保証金	16,524
構築物	7,327		
車両運搬具	0	<b>負債合計</b>	<b>39,576</b>
什器備品	6,846	純資産の部	
<b>無形固定資産</b>	<b>635</b>	<b>株主資本</b>	<b>693,409</b>
電話加入権	327	資本金	770,000
ソフトウェア	307	利益剰余金	△ 76,590
<b>投資その他の資産</b>	<b>70,099</b>	その他利益剰余金	△ 76,590
投資有価証券	70,099	繰越利益剰余金	△ 76,590
		<b>純資産合計</b>	<b>693,409</b>
<b>資産合計</b>	<b>732,985</b>	<b>負債及び純資産合計</b>	<b>732,985</b>

(記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。)

# 損益計算書

第24期 (自 平成25年4月1日  
至 平成26年3月31日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		
事業収入		124,702
売上原価		
事業費		84,203
売上総利益		40,499
販売費及び一般管理費		56,378
営業損失		15,878
営業外収益		
受取利息	333	
補助金収入	1,100	
雑収入	1,871	3,305
経常損失		12,572
税引前当期純損失		12,572
法人税、住民税及び事業税	296	296
当期純損失		12,869

(記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。)

# 株主資本等変動計算書

第24期 (自 平成25年4月1日  
至 平成26年3月31日)

(単位:千円)

		株主資本				純資産合計
		資本金	利益剰余金		株主資本合計	
			その他利益 剰余金	利益剰余金 合計		
	当期首残高	770,000	△63,721		△63,721	706,278
当期 変動 額	当期純損失	—	△12,869	△12,869	△12,869	△12,869
	計	—	△12,869	△12,869	△12,869	△12,869
	当期末残高	770,000	△76,590	△76,590	693,409	693,409

(記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。)